ДЖАНКОЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

60 сессия первого созыва

РЕШЕНИЕ № 1/60-8

25 мая 2018 года

О внесении изменения в решение
Джанкойского районного совета
Республики Крым от 20.10.2017 №1/51-15
«О принятии из муниципальной собственности
муниципального образования Майское
сельское поселение Джанкойского района
Республики Крым в муниципальную
собственность муниципального образования
Джанкойский район Республики Крым
земельного участка»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003                                         №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, Порядком принятия в муниципальную собственность муниципального образования Джанкойский район Республики Крым имущества из собственности иных муниципальных образований, а также передачи муниципального имущества муниципального образования Джанкойский район Республики Крым в муниципальную собственность иных муниципальных образований, утверждённым решением Джанкойского районного совета Республики Крым от 23.06.2017 №1/45-3, учитывая решение Майского сельского совета Джанкойского района Республики Крым от 26.04.2018  № 1/64-16 «О внесении изменений в решение Майского сельского совета Джанкойского района Республики Крым от 11 октября 2017 года № 1/53-28 «О предоставлении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Майское сельское поселение Джанкойского района Республики Крым, в собственность муниципального образования Джанкойский район Республики Крым»

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести   в решение Джанкойского районного совета Республики Крым от 20.10.2017 № 1/51-15 «О принятии из муниципальной собственности муниципального образования Майское сельское поселение Джанкойского  Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Джанкойский район Республики Крым земельного участка» следующее изменение: в пункте 1 слова «площадь - 43000 кв.м» заменить словами «площадь - 26605+/- 23 кв.м».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель
Джанкойского районного совета	    	                                     И.А. Куприянов

image1.wmf